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PROCES VERBAL

CU REZULTATELE FINALE LA CONCURSUL PENTRU OCUPAREA
UNUI POST PE PERIOADA NEDETERMINATA DE MUNICTOR Ili-TELEFONIST
26.11.2025-02.12.2025

Nr.
crt.

Cod de
identificare

Punctaj
proba scrisa

Punctaj proba
interviu

Punctaj
final

Reusit/ Obs

nereusit

Sectia si numar de posturi:

-1 post pe perioada nedeterminata

-Sectia Clinica de Pediatrie | = 1 post pe perioada

nedeterminata

Functia:

MUNCITOR IlI-TELEFONIST

8347

80,00

77,00

78,50

REUSIT

Contestatiile cu privire la rezultatul obtinut la proba de interviu se pot depune pana la data de 03.12.2025,
ora 15.00.

Secretar comisie concurs:

Radulescu Elena anca-referent resurse umane-.

AFISAT AZI 02.12.2025 ORA 15.00
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